EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"MOKA UNITED" AJ
KBapTanbHble 0T4YETbl SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "MOKA UNITED" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "MOKA UNITED" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Het
TkKepa:

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Pecnybnuka YabekucTaH, ropon TawkeHT,

tOHycabanckuii paiioH, ynuua Aéaynnbl Kagnpu, oom 3,
TLL «Nova Plaza».

MouToBEIA afpec: 100000, Pecnybnuka Y3bekumcTtaH, ropos TawkeHT,
tOHycabaackuii paiioH, ynuua A6aynnbl Kagunpu, oom 3,
TLL «Nova Plaza».

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@mokaunited.uz (mailto:info@mokaunited.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.mokaunited.uz (https://www.mokaunited.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHWe obcnyXunBatowwero "Orient Finans" XATB

HaHka:
Homep pacyeTHoro cyeTa: 2020 8000 9056 2643 8001
MadO: 01071
4 PETMCTPAUMNOHHbLIE U UOEHTUPUKALIUOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETrUCTPUPYIOLMM
opraHom:

NMPUCBOEHHbIE OPraHom 310307655
rocynapcTBEHHOW Hanorosow
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKM
KdC:
OKMO: 32610355
OKOHX: 62010
COATO: 1726273
Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHve nokasartens Kog cTp. Ha Havano

OTYETHOro

nepuoaa

AKTUB
I. JonrocpoyHbie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa: 000
Nno NepBoHayasnbHON CTOUMOCTH 010 34893.40
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 4852.80
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) cTommoctb 012 30040.60

(cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI: 000
no nepsoHaYanbHON CTOMMOCTHU 020
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500) 021

no octato4yHom ctoumocTu (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMNK, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040
MHBecTuumnmn B noyepHmne 050

X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

Ha koHneL,
OTYeTHOro
nepvona

38926.97

10021.90

28905.07



NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

VHBecTuumm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpo4ne [oNrocpoYHbIe UHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

JonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLiMe aKTUBbI

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

NpounssocTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux neprnoaos (3100)
OTcpouyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

30040.60

23306.30

28905.07

65340.61



3a80nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCcOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbLIE NNaTeXu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbIA kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoune pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
ganoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencrtea 1 3KBMUBAEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble unesectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

288.00

9867.50

259594.80

4500000.00

25249.40

26940.01

196710.91

4851818.92

4130000.00



NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390 4783181.10
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130+390 400 4813221.70
NACCUB

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpencte

YctaeHow kanutan (8300) 410 5115148.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430

BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -302608.30

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesbie noctynnexme (8800) 460

Pe3zepBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 4812539.70
+430+440+450+460+470

Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 0b6s3aTenbCcTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YuUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaountopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeanTopckas 3a40NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

9246430.61

9275335.68

10000000.00

-725017.12

9274982.88



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

682.00

682.00

682.00

352.80

352.80

352.80



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo
Hanoram n ob6s3aTtenbHbIM NnaTexam
(6240)

I'Ipoqvle OTCPOYEHHbIE O6$|3aTe)'IbCTBa
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a40/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWIo
(6510)

3a01XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LUeneBble (ooHAabl
(6520)

3ap0nXeHHOCTb yupeamnTtensam (6600)

38.,JJ.OJ'I>KeHHOCTb no onnarte Tpyana
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeaunTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoyne kpeauTopckune
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

682.00

4813221.70

OtyeT 0 chMHAHCOBbIX pe3ynbraTtax

352.80

9275335.68



HanmeHoBaHWe nokasaTens

UucTas Bbipyyka oT peannsaumm
npoaykuun (ToBapos, paboT u
yenyr)

CebecTonMOCTb peann3oBaHHom
npoaykuun (ToBapos, paboT u
yenyr)

Banosas npubbinb (yobITOK) OT
peanu3auuy NpoayKumm
(ToBapos, paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepnoga, scero
(cTp.050+060+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no peanusauun
AOMVHCTPATUBHBIE PacXoapbi
Mpoune onepaunoHHbIe pacxoabl

Pacxonbl 0T4eTHOrO Nepuoaa,
NCKNOYaeMble U3
Hanoroobnaraemoi 6a3bl B
6yaywem

I'Ipo'-u/le [0X04bl OT OCHOBHOW
0eAaTenbHOCTU

Mpwbbinb (y6bITOK) OT OCHOBHOM
nestenbHocTu (cTp.030-040
+090)

Jloxonobl OT pMHAHCOBOWA
neatenbHoCcTH, BCero (ctp.120
+130+140+150+160), B TOM
yucne:

Jloxonbl B BUOe AMBULOEHOOB

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

3a CoOTBETCTBYHOWMIA
nepvoL, NpoLnoro
rona

foxodbl  pacxopnbl
(NpwbbInb) (YbbITKK)

302935.30

285289.20

17646.10

302935.30

327.00

3a 0TYeTHbIN Neproa

noxonbl

pacxoabl

(Mpubbinb) (yObITKN)

21806.64

389375.72

372498.91

16876.81

389375.72



Joxonbl B BLAOe NnpoueHTOoB

Joxonbl OT 0OArOCPOYHON
apeHga (nnauHr)

Loxonbl OT BAMOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpoune poxonbl 0T PUHAHCOBOWA
LesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no donHaHcoBOW
nearenbHocTu (cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BUAe NnpPoLUeHTOoB

Pacxonbl a Buae npoLeHToB no
[ONrocpoYHom apeHaa (MU3nHry)

Y6bITKM OT BAMOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuy

Mpoune pacxogpl No
PMHAHCOBOW AEATENBHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
00LWexo3aCTBEHHOM
nearenbHocTu (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHble Npubbinm u
ybbITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 00 ynnaThbl
Hanora Ha foxoAbl Npubbinb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Mpubbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npubbinm

Uucrtas npubbinb (yObITOK)
OTYeTHOro nepuopa
(cTp-240-250-260)

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

OTBeTCTBEHHbIe

21717.94

302608.30

302608.30

302608.30

54839.73

54839.73

422408.81

422408.81

422408.81



®.1.0. pykoBOANTENS UCNONHNTENBHOIO MmaatynnuH Pyctam Cabuposuy

opraHa:
@®.1N.0. rnaBHoro byxrantepa: maatynnuH Pyctam CabupoBuy
®.1.0. ynonHOMOYEHHOMO Nnua, MmaatynnuH Pyctam Cabuposuy

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLMio Ha Beb-caliTe:

McTouHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/15828
Jarta: 02.02.2026



