

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"МОКА UNITED" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"МОКА UNITED" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"МОКА UNITED" AJ
Наименование биржевого тикера:	Нет
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Республика Узбекистан, город Ташкент, Юнусабадский район, улица Абдуллы Кадири, дом 3, ТЦ «Nova Plaza».
Почтовый адрес:	100000, Республика Узбекистан, город Ташкент, Юнусабадский район, улица Абдуллы Кадири, дом 3, ТЦ «Nova Plaza».
Адрес электронной почты:	info@mokaunited.uz (mailto:info@mokaunited.uz)
Официальный веб-сайт:	www.mokaunited.uz (https://www.mokaunited.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	"Orient Finans" ХАТВ
Номер расчетного счета:	2020 8000 9056 2643 8001
МФО:	01071
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	310307655

присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	
ОКПО:	32610355
ОКОНХ:	62010
СОАТО:	1726273

Бухгалтерский баланс			
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ			
I. Долгосрочные активы			
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	34893.40	38926.97
Сумма износа (0200)	011	4852.80	10021.90
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	30040.60	28905.07
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050		

Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	30040.60	28905.07

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	23306.30	65340.61
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	288.00	25249.40
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	9867.50	26940.01
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320		
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	259594.80	196710.91
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		4851818.92
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	4500000.00	4130000.00
Прочие текущие активы (5900)	380		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	4783181.10	9246430.61
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	4813221.70	9275335.68

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	5115148.00	10000000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430		
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	-302608.30	-725017.12
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	4812539.70	9274982.88

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	682.00	352.80
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	682.00	352.80
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	682.00	352.80
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680		
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720		
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760		
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	682.00	352.80
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	4813221.70	9275335.68

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		302935.30		389375.72
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		285289.20		372498.91
Прочие операционные расходы	070		17646.10		16876.81
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090				
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040 +090)	100		302935.30		389375.72
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120 +130+140+150+160), в том числе:	110	327.00		21806.64	
Доходы в виде дивидендов	120				

Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150			21717.94	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170				54839.73
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				54839.73
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220		302608.30		422408.81
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240		302608.30		422408.81
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270		302608.30		422408.81

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Гизатуллин Рустам Сабирович
Ф.И.О. главного бухгалтера:	Гизатуллин Рустам Сабирович
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Гизатуллин Рустам Сабирович

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/15828>

Дата: 02.02.2026